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Jenis Kelamin : 

 

Tebaklah gambar dibawah dengan berilah tanda ( ) pada jawaban yang dianggap benar 
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PETUNJUK PERMAINAN TEBAK GAMBAR 

Langkah permainan tebak gambar adalah sebagai berikut : 

1. Mempersiapkan media permainan tebak gambar sebelum dilakukan 

kegiatan penyuluhan. 

2. Meminta siswa - siswi untuk membuat 1 barisan panjang agar semua dapat 

bermain. 

3. Acak kepingan agar tidak beraturan. 

4. Kemudian minta siswa – siswi  untuk memasang atau merekatkan 

kepingan tersebut di papan yang telah disiapkan, 1 anak 1 kepingan. 
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MEDIA PERMAINAN TEBAK GAMBAR 
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 MEDIA TEBAK GAMBAR KEPINGAN 
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TINGKAT PENGETAHUAN SEBELUM PERMAINAN TEBAK GAMBAR 

                           
NO Nama Umur 

Jenis 

Kelamin 

Daftar Pertanyaan 
Jumlah 

Pengetahuan 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 n Kriteria 

1. Arhan Dangga 9 L 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 14 70% Sedang 

2. Regina Neno 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 14 70% Sedang 

3. Calista Dasi 8 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 14 70% Sedang 

4. Fitriani Pala 9 P 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 13 65% Sedang 

5. Nadesta Tamo 9 P 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 13 65% Sedang 

6. Qaila Kawa 9 P 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 13 65% Sedang 

7. Gabriel Manek 9 L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 16 80% Tinggi 

8. Kesya Metkono 9 P 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 17 85% Tinggi 

9. Chester Pajabain 9 L 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 14 70% Sedang 

10. Devania Ludji 8 P 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 12 60% Sedang 

11. Rudi Djo 9 L 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 12 60% Sedang 

12. Ayu Alle 10 P 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 13 65% Sedang 

13. Micheala Bani 9 P 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 0 12 60% Sedang 

14. Naomi Kudju 8 P 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 12 60% Sedang 

15. Febi Fanggi 10 P 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 15 75% Tinggi 

16. Yohanes Djarakuru 9 L 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 18 90% Tinggi 

17. Richardo Lasboy 9 L 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 17 85% Tinggi 

18. Nogra 10 L 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 13 65% Sedang 

19. Devyanti Djami 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 17 85% Tinggi 

20. Putri Manafe 8 P 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 14 70% Sedang 

21. Afika Nautu 9 P 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 14 70% Sedang 

22. Hepy Nomleni 9 P 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 12 60% Sedang 

23. Felix Gamara 8 L 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 11 55% Rendah 

24. Marui Ate 9 L 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 12 60% Sedang 
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25. Chalysta Pa 9 P 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 12 60% Sedang 

26. Dimas Pati 10 L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 18 90% Tinggi 

27. Inji Alberto 9 L 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 14 70% Sedang 

28. Fiona Tefu 8 P 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 12 60% Sedang 

29. Stefano Siki 9 L 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 11 55% Rendah 

30. Clara Talan 9 P 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 14 70% Sedang 

31. Faristi Dyambe 9 P 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 12 60% Sedang 

32. Margaret Seran 9 P 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 10 50% Rendah 

33. Kesya Alexa 9 P 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 14 70% Sedang 

34. Rawnie Wadu 9 P 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 12 60% Sedang 

35. Kimberly Tumanan 9 P 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 0 13 65% Sedang 

36. Dheandra Manafe 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 15 75% Tinggi 

37. Arsenius Amlupu 9 L 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 12 60% Sedang 

38. Chalista Naimnanu 8 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 18 90% Tinggi 

39. Yudha Ledo 8 L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 18 90% Tinggi 

40. Kristina Tonbesi 9 P 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 15 75% Sedang 

41. Gizhera Dethan 10 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 18 90% Tinggi 

42. Alvaro Kondi 9 L 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 13 65% Sedang 

43. Anggraa Ingunau 10 L 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 14 70% Sedang 

44. Reva Ke 9 P 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 14 70% Sedang 

45. Benediktus Noven 8 L 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 14 70% Sedang 

46. Petrus Lamba 9 L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 18 90% Tinggi 

47. Rivaldi Tulaka 9 L 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 10 50% Rendah 

48. Ona Snahala 9 P 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 12 60% Sedang 

49. Aldercy Loban 8 P 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 15 75% Tinggi 

50. Neysha Doke 8 P 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 14 70% Sedang 
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TINGKAT PENGETAHUAN SESUDAH PERMAINAN TEBAK GAMBAR 

                           
NO Nama Umur 

Jenis 

Kelamin 

Daftar Pertanyaan 
Jumlah 

Pengetahuan 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 n Kriteria 

1. Arhan Dangga 9 L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

2. Regina Neno 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

3. Calista Dasi 8 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

4. Fitriani Pala 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 19 95% Tinggi 

5. Nadesta Tamo 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 19 95% Tinggi 

6. Qaila Kawa 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

7. Gabriel Manek 9 L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

8. Kesya Metkono 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 19 95% Tinggi 

9. Chester Pajabain 9 L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 19 95% Tinggi 

10. Devania Ludji 8 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

11. Rudi Djo 9 L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

12. Ayu Alle 10 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

13. Micheala Bani 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 19 95% Tinggi 

14. Naomi Kudju 8 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 19 95% Tinggi 

15. Febi Fanggi 10 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

16. Yohanes Djarakuru 9 L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

17. Richardo Lasboy 9 L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

18. Nogra 10 L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 19 95% Tinggi 

19. Devyanti Djami 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

20. Putri Manafe 8 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

21. Afika Nautu 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 19 95% Tinggi 

22. Hepy Nomleni 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

23. Felix Gamara 8 L 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 0 13 65% Sedang 

24. Marui Ate 9 L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 
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25. Chalysta Pa 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

26. Dimas Pati 10 L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

27. Inji Alberto 9 L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

28. Fiona Tefu 8 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 19 95% Tinggi 

29. Stefano Siki 9 L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

30. Clara Talan 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

31. Faristi Dyambe 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

32. Margaret Seran 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 13 65% Sedang 

33. Kesya Alexa 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 19 95% Tinggi 

34. Rawnie Wadu 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

35. Kimberly Tumanan 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

36. Dheandra Manafe 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

37. Arsenius Amlupu 9 L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

38. Chalista Naimnanu 8 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 19 95% Tinggi 

39. Yudha Ledo 8 L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

40. Kristina Tonbesi 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

41. Gizhera Dethan 10 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

42. Alvaro Kondi 9 L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

43. Anggraa Ingunau 10 L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

44. Reva Ke 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

45. Benediktus Noven 8 L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

46. Petrus Lamba 9 L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

47. Rivaldi Tulaka 9 L 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 11 55% Rendah 

48. Ona Snahala 9 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 19 95% Tinggi 

49. Aldercy Loban 8 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 

50. Neysha Doke 8 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 100% Tinggi 
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